
 
 

UCHWAŁA NR XXV/141/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 24 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Chorkówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Krośnie, Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały własnej Nr XIX/155/2020 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 3 marca 
2020 r. poz. 1459 z późn. zm.) Rady Gminy Chorkówka z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chorkówka w ten sposób, że: 

1) W § 7 ust.1 załącznika do ww. uchwały dodaje się punkt 6) w brzmieniu: 

„6) pomarańczowego (oznaczonych napisem „TEKSTYLIA I ODZIEŻ”) – z przeznaczeniem na tekstylia 
i odzież.”;; 

2) W § 8 załącznika do ww. uchwały dodaje się punkt 7) w brzmieniu: 

„7) dla odzieży i tekstyliów – 120 l.”.. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4148


	UCHWAŁA NR XXV/141/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T13:05:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




